государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области начальная школа с. Красноармейское

муниципального района Красноармейский Самарской области

ПРИКАЗ

              21.08.2023 г.                                                                                               № 239 – од
           с. Красноармейское

О создании бракеражной комиссии в структурном подразделении д/с «Огонек»
на 2023/2024 учебный год

 С целью осуществления контроля за закладкой продуктов, качеством приготовления
пищи, нормой выдачи пищи с пищеблока, нормой раздачи продуктов, соблюдения
требований СанПин

      приказываю:
1 Создать бракеражную комиссию на 2023/2024 учебный год в структурном подразделении
д/с «Огонек» в составе:
- Жижкун Т.А. - старшего воспитателя СП д/с «Огонек»;
- Буслаева Ю.М. - и.о. медицинской сестры диетической;
- Нижутина Н.В.- председателя родительского комитета;

       - Султангалеева А.А. – член родительского комитета;
       - Павлова А.М. – член родительского комитета.

2. Установить график работы бракеражной комиссии по графику закладки продуктов.
3. Деятельность бракеражной комиссии регламентировать «Положением о бракеражной
комиссии».

                    И. о. директора                                                                       Е.В. Демина

С приказом ознакомлены:  «___»________2023 г.                                  Т.А. Жижкун
                                              «___»________2023 г.                                  Ю.М. Буслаева
                                              «___»________2023 г.                                  Н.В. Нижутина
                                              «___»________2023 г.                                 А.А. Султангалеева
                                              «___»________2023 г.                                  А.М. Павлова

		2023-10-11T11:26:06+0400
	00f7c4a2be172d3c23
	Дёмина Е.В.